Общество с ограниченной ответственностью
«БОЛЛИ»
ПАСПОРТ
детского игрового оборудования
Пространственная сеть серии  Pyramida
PY-00.02
Санкт-Петербург
2022г.

Начальник ОТК
М.П.______________________    ________________________________
   подпись      расшифровка подписи
___________________
число, месяц, год
Паспорт PY-00.02_изм1_изв.100 Страница 5 из 24
 Свидетельство о консервации оборудования
 Пространственная сеть серии  Pyramida «PY-00.02» не подвергается консервации изготовителем.
 Свидетельство об упаковке оборудования
 Пространственная сеть серии  Pyramida  «PY-00.02», _______________________ упакован :
ООО «БОЛЛИ» 194362, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. поселок Парголово, ул. Железнодорожная, д.11, к. 2,
литера А, помещ. 15-Н согласно требованиям нормативных документов.
________________________   _____________________   ___________________________
 должность    подпись   расшифровка подписи
________________
 число, месяц, год
Страница 6 из 24 Паспорт PY-00.02_изм1_изв.100
 Комплектность оборудования
 Комплектность оборудования указана в таблице 1.
Таблица 1
№ Артикул Наименование Изображение Количество, шт Примечание
1
КН-00536.20
КЧ пирамиды
«Шатёр»
8000х8000х
4000 мм
1
1.1 ПРБ-3 Полухомут
4
1.2 DIN912-M12x35 Винт М12х35
2
1.3 DIN125-M12
Шайба плоская
DIN125 М12
4
1.4 DIN985-M12
Гайка DIN985
М12
2
2 ЗУ-1г
Закладная
угловая
4
Паспорт PY-00.02_изм1_изв.100 Страница 7 из 24
4
ЗП146-7г
Центральная
закладная
ø146мм х
1035мм
1
5 ОПП1-5355
Труба эл/св
133х4,5х
5355мм,
ст20
1 L=5355 мм
6 ШЛД-01 Шильдик
1
7 ШЛД-02 Шильдик
1
8 DIN7337 3.2x8
Вытяжные
заклепки
8
Страница 8 из 24 Паспорт PY-00.02_изм1_изв.100
 Сведения о перевозке
 Пространственная сеть серии  Pyramida  «PY-00.02» необходимо транспортировать в разобранном
виде на поддоне. Перевозка может осуществляться автомобильным транспортом или в
железнодорожном контейнере. Оборудование на поддоне должно быть стянуто упаковочной лентой и
обернуто в упаковочную пленку. Поддон от сдвига крепится к полу автомобиля или контейнера, либо
стягивается ремнями.
 Гарантийные обязательства изготовителя
 Настоящая гарантия распространяется на продукцию ООО «БОЛЛИ» и действует в течение
периодов времени, отдельно указанных для каждого типа элемента оборудования, описанных ниже, с
учетом предусмотренных в ней ограничений.
 Сроки гарантии в зависимости от типа элемента оборудования, приведены в Таблица 1:
Таблица 1
Сроки гарантии
Типы элементов оборудования
1 год
- сетки и конструкции из каната,
- сборные элементы с пружинами и подшипниками,